
Ciechanów, dn. 04.09.2020 r. 

WZP.271.1.25.2020 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Dostawa i wykonanie prac  związanych z montażem  pomostów drewnianych pływających na terenie 

kąpieliska Krubin, realizowane w ramach zadania pn: ,,Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego zbiornika wodnego – Kąpielisko Krubin- etap III 

 

Szanowni Państwo! 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. 

zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

„Czy na w/w inwestycję jest projekt budowalny czy zgłoszenie, jeśli jest zgłoszenie to czy jest 

pozwolenie  wodno-prawne, jeśli tak to proszę o udostepnienie.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Inwestycja, której dotyczy zamówienie realizowane będzie na podstawie Zgłoszenia  

z dnia 4 czerwca 2020 r. (kopia dokumentu w załączeniu) oraz Zgłoszenia wodnooprawnego, do 

którego Zamawiający otrzymał zaświadczenie o niezgłoszeniu  sprzeciwu z Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni Ciechanów (kopia dokumentu na stronie BIP 

UM dotyczącej postępowania). 

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

„Czy do miejsca montażu pomostów jest możliwość dojazdu  samochodu z HDS?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Teren, na którym realizowana będzie inwestycja stanowi obszar z nasadzeniami drzew. Ponadto wokół 

zbiornika wodnego przebiega ciąg komunikacyjny żwirowo-gliniasty, przystosowany do ruchu 

pieszego (nie dopuszcza się ruchu pojazdów).  

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

„Prosimy o podanie dokładnego miejsca montażu pomostu.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Miejsca montażu pomostów zostały wskazane na mapie zasadniczej dołączonej do postępowania. 

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4: 

„Prosimy o podanie wzoru tablicy informacyjnej.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Poniżej poglądowe zdjęcie tablicy informacyjnej. Tablice należy montować na balustradach 

pomostów. Na tablicach umieścić informacje dotyczące bezpiecznego korzystania z pomostów,  

a na wypadek zaistnienia sytuacji zagrażającej bezpieczeństwu osób korzystających numery telefonów 

alarmowych i administratora. Ostateczny wzór tablicy do uzgodnienia na etapie realizacji zadania.  

 



 

 

 

 

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 5: 

„W opisie przedmiotu zamówienia jest napisane, że inwestycja realizowana będzie  na podstawie 

dokumentacji przekazanej przez Zamawiającego. Prosimy o udostępnienie tej dokumentacji.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Dokumentacja dotycząca postępowania – OPZ,  mapa i rys. graficzny udostępnione są na stronie BIP 

Urzędu Miasta Ciechanów dotyczącej postępowania. 

 

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 6: 

„W opisie przedmiotu zamówienia jest podana deska z modrzewia syberyjskiego o  o gr. 4 cm, w 

standardzie są deski o gr.2,7 cm. Czy Zamawiający dopuści inną  grubość deski ?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dokonuje zmiany punkt III. OPZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

III. CZĘŚĆ GRAFICZNA 

Zamawiający opisuje wymagania minimalne pod względem jakościowym. Pomosty  powinny  

posiadać parametry  równorzędne, zgodne z wytycznymi zawartymi w OPZ.  

Charakterystyczne parametry określające wielkość obiektu oraz zakres prac 

 pomost  pływający z balustradą – 2 szt. 

 - deski ryflowane, modrzew syberyjski – gr. min. 2,7 cm; 

- pływaki modułowe; 

- zakotwiczenie na stałe do brzegu;  

- całkowita dł. pomostu 7m, w tym platforma dł. 3m i szer. 3m, dojście dł.4 m i szer. 1,5 m; 

- drewniana balustrada (barierka z poręczą) dookoła pomostu; 

- słupki stabilizujące 4 szt/pomost.;  

- montaż na stałe w gruncie; 

- tablica informacyjna – 1 szt/pomost.; 

- koło ratunkowe – 1 szt./pomost 

 

 

Pytanie Wykonawcy nr 7: 

„Czy jest możliwość przesłanie wzoru umowy w wersji edytowalnej do przetargu?” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody na udostepnienie wzoru umowy w wersji edytowalnej. Załączniki do 

SIWZ niezbędne do przygotowania i złożenia oferty zostały już zamieszczone, w wersji edytowalnej, 

na stronie internetowej Zamawiającego w dniu wszczęcia postępowania.  



 

 

Pytanie Wykonawcy nr 8: 

„W nazwie i opisie zadania mowa jest o dostawie i montażu pomostów pływających.  

Natomiast w OPZ - jak poniżej. 

 

1.2 Obowiązki Wykonawcy 

Do obowiązków Wykonawcy należy w szczególności: 

f)  w zakres obowiązków Wykonawcy wchodzi również̇ wykonanie badań podłoża 

gruntowego, w celu montażu na stałe w gruncie pomostów (jeśli wymagane);  

 

III. CZĘŚĆ GRAFICZNA  

 

- zakotwiczenie na stałe do brzegu; 

- słupki stabilizujące 8 szt.; 

- montaż na stałe w gruncie; 

 

Prosimy o doprecyzowanie, w jaki sposób pomosty mają być kotwione, czy mogą być kotwione za 

pomocą kotwic martwych.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga zakotwiczenia pomostów na stałe w gruncie/podłożu, w sposób 

uniemożliwiający ich demontaż przez osoby nieupoważnione - słupki stabilizujące (min. 4szt/pomost). 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotwic martwych jako dodatkowej stabilizacji pomostu, 

wykonanej w ramach zamówienia. 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 10.09.2020 r. na dzień 

11.09.2020 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi 

Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 11.09.2020 r.  

o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.  

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 14, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 574627-N-2020 z dnia 

2020-08-25. 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1.Zgłoszenie z dnia 4 czerwca 2020 r 

 


